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Päätös Hyväksyttiin. 
 
Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa. 

Päätösehdotus Yhtymähallitus päättää perustaa koulutuspäällikön viran vastaamaan 
ammatillisen koulutuksen digitaalisuuden ja oppimisanalytiikan 
kehittämisestä ja toteuttamisesta Saskyssa. 

Esittelijä Kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti 

Perustelut Yhteiskunnan digitalisaation kehitys on nopeaa ja se muuttaa mm. 
työelämää. Digitaalisuudesta tulee entistä merkittävämpi tekijä 
ammatillisessa koulutuksessa, erityisesti digitalisaation edistämisen 
näkökulmasta. Ammatillisen koulutuksen on tarjottava entistä 
monipuolisempia mahdollisuuksia hyödyntää digitaalisuutta. Opettajien ja 
ohjaajien tulisi hallita digitaalisia työkaluja ja pedagogisia menetelmiä, jotta 
he voivat tukea opiskelijoita parhaalla mahdollisella tavalla. Myös 
opiskelijoiden digitaalinen osaaminen on otettu osaksi tutkinnon 
perusteiden tavoitteita. 

Opetushallitus käynnisti Uusin työelämässä tarvittava ammatillinen 
digiosaaminen -projektin keväällä 2022. Projektin julkaisussa on koottu 
tietoa eri aloilla ja tutkintotyypeissä (perustutkinto, ammattitutkinto ja 
erikoisammattitutkinto) tarvittavasta digitaalisesta osaamisesta ja 
teknologioiden hyödyntämisosaamisesta ammatillisen koulutuksen parissa 
työskenteleville ja ammatillisessa koulutuksessa opiskeleville.  

Kuntayhtymässä on kehitetty mm. kattava verkkokurssitarjotin, rakennettu 
simulaattoreilla varustettuja oppimisympäristöjä ja aloitettu oppimis-
analytiikan hyödyntäminen. Digitalisaatiota on viety eteenpäin tiimissä, 
jossa ovat digitaalisten koulutusten suunnittelija, kaksi verkkokurssi-
tarjottimella opettavaa opettajaa ja digipedagoginen asiantuntija. Tiimiä on 
vienyt eteenpäin TVT-koordinaattori. 

Muuttuva yhteiskunta asettaa edelleen uusia erilaisia tarpeita kehittää 
digitaalisuutta opetuksen ja ohjauksen suunnitteluun ja toteutukseen, 
henkilöstön osaamiseen ja oppimisympäristöjen kehittämiseen. 
Digitaalisuuden laajentuessa ja syventyessä on perusteltua, että kyseistä 
kokonaisuutta vie eteenpäin asiantuntija, jolla on tehtävään vaadittava 
osaaminen, valta ja vastuu. Tätä varten on tarpeen perustaa koulutus-



päällikön virka 1.1.2025 alkaen. Virassa noudatetaan OVTESin 
määräyksiä, sopimuksen mukainen työaika on toiminnallinen 
toimistotyöaika 36,25 h/viikko ja tehtäväkohtainen palkka on 4847,92 
euroa/kk.  Viranhaltijan asema määritellään tehtäväkuvauksessa. 

SASKY koulutuskuntayhtymän voimassa olevan hallintosäännön 33 §:n 
mukaan yhtymähallitus päättää kuntayhtymän virkojen perustamisesta ja 
lakkauttamisesta sekä virkanimikkeiden muuttamisesta talousarvion 
puitteissa. 

Tiedoksi Ammatillisen koulutuksen johtaja, henkilöstöpäällikkö 

Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 

 


